中共北京理工大学珠海学院委员会
珠院党字〔2013〕4号                 签发人：庞思勤
[image: image1.jpg]

★
关于举办北京理工大学珠海学院
第十三期党的理论知识培训班的通知
各党总支、直属党支部：
为了加强入党积极分子党的基本知识教育，增强对中国共产党的纲领、路线、宗旨的认识，提高他们的理论水平和道德修养，引导广大师生员工积极向党组织靠拢，经学院党委研究，决定举办我校第十二期党的理论知识培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2013年4月13日至5月19日。
二、参加人员：已向党组织递交入党申请书的积极分子。各党总支（直属党支部）组织审查参加培训人员资格，学生报学生工作部，教职工报学院办公室。
三、学生在高中阶段已经参加过党校培训的，仍须参加我校党校的培训。高中阶段取得的党课结业证书落款为各级党组织、党校或党委组织部公章的，可以直接参加我校的党课培训，参加考试取得结业证书；党课结业证书落款为团组织或其他的，须经过推优的程序才能参加学校组织的党课培训。
四、培训地点：详见附件。
特此通知。
附件：
1、北京理工大学珠海学院第十三期党的理论知识培训班课程表
2、北京理工大学珠海学院第十三期党的理论知识培训班集中授课座位表
3、北京理工大学珠海学院第十三期党的理论知识培训班结业考试考场安排表

                             二〇一三年三月二十二日
主题词：党课   培训    通知
中共北京理工大学珠海学院委员会   2013年3月22日印发
                                             共印30份